

ZMĚNOVÝ LIST 012.37

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
Oprava skladeb balkonů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZvJP
Náklady soupisu celkem						-164 726,86	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			-62 483,85	
113	K	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 50 do 70 mm	m2	-33,000	1 353,36	-44 660,88 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		"lodžie" (5,5)*6		33,000		
114	M	59246005	dlažba plošná betonová terasová reliéfní 400x400x40mm	m2	-33,660	529,50	-17 822,97 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		33*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		33,660		
D		712	Povlakové krytiny			-102 243,01	
200	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	-41,640	89,10	-3 710,12 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		"lodžie" (5,5+7,2*0,2)*6		41,640		
201	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,013	72 066,57	-936,87 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		41,64*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství		0,013		
202	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	-32,100	213,15	-6 842,12 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		"lodžie" 5,35*6		32,100		
203	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	-41,640	325,93	-13 571,73 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		"lodžie" (5,5+7,2*0,2)*6		41,640		
204	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-48,531	246,99	-11 986,67 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		41,64*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		48,531		
206	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	-42,300	140,98	-5 963,45 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		"lodžie" 7,05*6		42,300		
207	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	-29,100	624,80	-18 181,68 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		"lodžie" 4,85*6		29,100		
209	K	712363612x	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou	m2	-41,640	186,09	-7 748,79 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		"lodžie" (5,5+7,2*0,2)*6		41,640		
210	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	-48,531	411,65	-19 977,79 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		41,64*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		48,531		
211	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	-41,640	66,54	-2 770,73 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		"lodžie" (5,5+7,2*0,2)*6		41,640		
212	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-48,094	65,41	-3 145,84 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		41,64*1,155 "Přepočtené koeficientem množství		48,094		
213	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	-37,320	122,93	-4 587,75 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		"lodžie" (5,5+7,2*0,1)*6		37,320		
214	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-43,105	65,41	-2 819,47 Pod-čl. 13.1 (a)
	VV		37,32*1,155 "Přepočtené koeficientem množství		43,105		

ZMENOVY LIST 012.37

Stavba

Rekonstrukce sídla SFDI II.

Oprava skladeb balkonů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zařídění dle ZvP
Náklady soupisu celkem					213 157,31		
					213 157,31		
152	013	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,072	2 244,33	6 894,58 Pod-ř. 13.1 (a)
lodžie: 2-7 NP 6*(5,02*1,2)*(0,1+0,07)*2					3,072		
179	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,758	665,40	4 497,04 Pod-ř. 13.1 (a)
3,072*2,2					6,758		
182	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	6,758	337,21	2 279,00 Pod-ř. 13.1 (a)
183	013	997013509	Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,826	21,43	1 303,49 Pod-ř. 13.1 (a)
184	013	997013971	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního kódu odpadu 17 09 04	t	2,640	704,88	1 860,88 Pod-ř. 13.1 (a)
NP		985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	36,144	451,00	16 300,94 Pod-ř. 13.1 (c)
lodžie: 2-7 NP 6*(5,02*1,2)					36,144		
NP		985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	36,144	193,00	6 975,79 Pod-ř. 13.1 (c)
380	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	36,144	16,92	611,56 Pod-ř. 13.1 (a)
NP		632902111	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	36,144	41,60	1 503,59 Pod-ř. 13.1 (c)
NP		985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m2	36,144	1 490,00	53 854,56 Pod-ř. 13.1 (c)
lodžie: 2-7 NP 6*(5,02*1,2)					36,144		
NP	K	712311118	Provedení povlakové krytiny atech do 10° za studena nástřikem tmelem asfaltovým	m2	36,144	175,00	6 325,20 Pod-ř. 13.1 (c)
NP		MUR 15400M	Izolační stěrka živčná ZK Standard - MUREXIN, 32kg	BAL	4,200	2 545,45	10 690,89 Pod-ř. 13.1 (c)
3,5-4(m*2: 36,144*3,75=135,54							
NP		632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m	36,144	1 010,00	36 505,44 Pod-ř. 13.1 (c)
lodžie: 2-7 NP 6*(5,02*1,2)					36,144		
390	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	42,822	281,95	12 073,66 Pod-ř. 13.1 (a)
lodžie: 2-7 NP 6*(5,02*1,2)					36,144		
lodžie sokl: 2-7 NP: 6*(5,02+1,2+1,2)*0,15					6,678		
392	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	42,720	169,17	7 226,94 Pod-ř. 13.1 (a)
lodžie: 2-7 NP 6*(5,02+1,2+1,2)					44,520		
NP			Demontáž pásů KZS /viz. př. (b) ZL/	m	42,120	320,00	13 478,40 Pod-ř. 13.1 (d)
provedení řezu							
demontáž KZS							
začištění podkladu							
lodžie: 2-7 NP 6*(4,82+1,1+1,1)					42,120		
NP		764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	14,000	104,00	1 456,00 Pod-ř. 13.1 (c)
parapety u balkonových dveří: 7*2					14,000		
88	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	42,720	68,57	2 929,31 Pod-ř. 13.1 (a)
VV "rohové" 42,72					42,720		
89	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	42,720	35,98	1 537,07 Pod-ř. 13.1 (a)
VV "rohové" 42,72					42,720		
81	K	622211022	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do porobetonu tl přes 80 do 120 mm	m2	6,408	952,99	6 106,76 Pod-ř. 13.1 (a)
lodžie sokl: 2-7 NP: 6*(4,82+1,15+1,15)*0,15					6,408		
82	M	28376017	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ<0,035 tl 100mm	m2	7,690	589,84	4 535,63 Pod-ř. 13.1 (a)
6,408*1,2					7,6896		
434	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	6,408	45,11	289,06 Pod-ř. 13.1 (a)
lodžie sokl: 2-7 NP: 6*(4,82+1,15+1,15)*0,15					6,408		
435	K	783827125	Krycí jedonosobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	6,408	180,45	1 156,32 Pod-ř. 13.1 (a)
NP		771274111	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š do 200 mm	m	14,000	266,00	3 724,00 Pod-ř. 13.1 (c)
parapety u balkonových dveří: 7*2							
NP		771274232	Montáž obkladů podstěpnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	14,000	212,00	2 968,00 Pod-ř. 13.1 (c)
parapety u balkonových dveří: 7*2							
NP		764212430	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 120 mm	m	28,920	210,00	6 073,20 Pod-ř. 13.1 (c)
lodžie: 2-7 NP 6*4,82					28,920		